

Kartica racuna u platnom prometu

14.05.2018 - 20.05.2018

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

<i>Datum</i>	<i>Odliv</i>	<i>Priliv</i>	<i>Stanje</i>	<i>Opis</i>	<i>Izvod</i>
ZA PERIOD:	13,675.42	40,848.80	Promet: 27,173.38 za period		
UKUPNO :	105,560.30	464,086.99	358,526.69		

Kartica racuna u platnom prometu

14.05.2018 - 20.05.2018

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
16.05.2018	0.00	1,000.00	347,700.84	(pp30) 001Rashodi za gorivo 05.2018.40818-	52
16.05.2018	0.00	916.67	348,617.51	(pp30) 001Sluzbena putovanja 05.2018.40818-	52
16.05.2018	0.00	83.33	348,700.84	(pp30) 001Reprezentacija 05.2018.40818-Centar	52
16.05.2018	0.00	500.00	349,200.84	(pp30) 001Komunikacione usluge 05.2018.40818-	52
16.05.2018	0.00	125.00	349,325.84	(pp30) 001Bankarske usluge 05.2018.40818-	52
16.05.2018	0.00	500.00	349,825.84	(pp30) 001Advokatske notarske i pravne	52
16.05.2018	0.00	5,416.67	355,242.51	(pp30) 001Konsultantske uslug. studije proj40818-	52
16.05.2018	0.00	166.67	355,409.18	(pp30) 001Usluge strucnog usavrsavanja	52
16.05.2018	0.00	2,500.02	357,909.20	(pp30) 001Ostale usluge 05.2018.40818-Centar	52
16.05.2018	0.00	333.34	358,242.54	(pp30) 001Tekuce odrzavanje grad.	52
16.05.2018	0.00	833.34	359,075.88	(pp30) 001Tekuce odrzavanje opreme	52
16.05.2018	0.00	666.67	359,742.55	(pp30) 001Izdaci po osnovu ugovora o ?elu40818-	52
16.05.2018	0.00	416.66	360,159.21	(pp30) 001Osiguranje 05.2018.40818-Centar za	52
16.05.2018	0.00	250.00	360,409.21	(pp30) 001Komunalne naknade 05.2018.40818-	52
16.05.2018	0.00	16.66	360,425.87	(pp30) 001Takse 05.2018.40818-Centar za	52
16.05.2018	0.00	2,583.33	363,009.20	(pp30) 001Izdaci za opremu 05.2018.40818-	52
16.05.2018	0.00	286.22	363,295.42	(pp30) 001Naknada za prevoz 05.2018.40818-	52
16.05.2018	1.35	0.00	363,294.07	(pp30) [AutoProv]1401 Provizija UPP 16.05.2018.	52
17.05.2018	390.00	0.00	362,904.07	(pp30) po ugovoru	53
17.05.2018	234.00	0.00	362,670.07	(pp40) dnevnicke jovicevic bozidar	53
17.05.2018	26.22	0.00	362,643.85	(pp30) tatar petar	53
17.05.2018	26.22	0.00	362,617.63	(pp30) kostic miladin	53
17.05.2018	26.22	0.00	362,591.41	(pp30) stojanovic milosav	53
17.05.2018	390.00	0.00	362,201.41	(pp30) colovic milos	53
17.05.2018	26.22	0.00	362,175.19	(pp30) colovic milos	53
17.05.2018	149.92	0.00	362,025.27	(pp30) Promet robe	53
17.05.2018	1.95	0.00	362,023.32	(pp30) kustudic boris	53
17.05.2018	744.15	0.00	361,279.17	(pp30) Promet robe	53
17.05.2018	216.00	0.00	361,063.17	(pp30) kustudic boris	53
17.05.2018	810.00	0.00	360,253.17	(pp30) Promet robe	53
17.05.2018	792.00	0.00	359,461.17	(pp30) Promet robe	53
17.05.2018	3.41	0.00	359,457.76	(pp30) kostic miladin	53
17.05.2018	3.41	0.00	359,454.35	(pp30) stojanovic milosav	53
17.05.2018	3.41	0.00	359,450.94	(pp30) colovic milos	53
17.05.2018	0.25	0.00	359,450.69	(pp30) kustudic boris	53
17.05.2018	3.93	0.00	359,446.76	(pp30) tatar petar	53
17.05.2018	390.00	0.00	359,056.76	(pp30)	53
17.05.2018	390.00	0.00	358,666.76	(pp30) stojanovic milosav	53
17.05.2018	6.67	0.00	358,660.09	(pp30) [AutoProv]1402 Provizija UPP 17.05.2018.	53
18.05.2018	133.10	0.00	358,526.99	(pp30) Promet usluga	54
18.05.2018	0.30	0.00	358,526.69	(pp30) [AutoProv]1403 Provizija UPP 18.05.2018.	54

Kartica racuna u platnom prometu

14.05.2018 - 20.05.2018

535-000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	91,884.88	423,238.19	331,353.31	PRETHODNI PROMET	
14.05.2018	0.00	10,000.00	341,353.31	(pp30) 001ug 04-2963/8-1 CENTAR ZA	50
14.05.2018	0.00	10,000.00	351,353.31	(pp30) 001ug 04-2903/2 CENTAR ZA KONZERV	50
14.05.2018	270.00	0.00	351,083.31	(pp40) akontacija borovinic nikola	50
14.05.2018	270.00	0.00	350,813.31	(pp40) akontacija jabucanin marija	50
14.05.2018	270.00	0.00	350,543.31	(pp40) dnevnice borovinic nikola	50
14.05.2018	270.00	0.00	350,273.31	(pp40) dnevnice jabucanin marija	50
14.05.2018	270.00	0.00	350,003.31	(pp40) dnevnice zivanovic milos	50
14.05.2018	270.00	0.00	349,733.31	(pp40) dnevnice bakovic mile	50
14.05.2018	144.00	0.00	349,589.31	(pp40) dnevnice djurisc ksenija	50
14.05.2018	156.01	0.00	349,433.30	(pp30) Promet robe	50
14.05.2018	402.00	0.00	349,031.30	(pp30) radovic vesna	50
14.05.2018	27.03	0.00	349,004.27	(pp30) radovic vesna	50
14.05.2018	20.17	0.00	348,984.10	(pp30) celebic jelena	50
14.05.2018	14.79	0.00	348,969.31	(pp30) milacic danilo	50
14.05.2018	14.79	0.00	348,954.52	(pp30) ratkovic vojnin	50
14.05.2018	14.79	0.00	348,939.73	(pp30) sljivancanin milos	50
14.05.2018	3.03	0.00	348,936.70	(pp30) celebic jelena	50
14.05.2018	2.22	0.00	348,934.48	(pp30) milacic danilo	50
14.05.2018	2.22	0.00	348,932.26	(pp30) raickovic vojnin	50
14.05.2018	2.22	0.00	348,930.04	(pp30) sljivancanin milos	50
14.05.2018	4.05	0.00	348,925.99	(pp30) radovic vesna	50
14.05.2018	220.00	0.00	348,705.99	(pp30) ratkovic vojnin	50
14.05.2018	220.00	0.00	348,485.99	(pp30) milacic danilo	50
14.05.2018	88.78	0.00	348,397.21	(pp30) Promet robe	50
14.05.2018	300.00	0.00	348,097.21	(pp30) celebic jelena	50
14.05.2018	220.00	0.00	347,877.21	(pp30) sljivancanin milos	50
14.05.2018	10.09	0.00	347,867.12	(pp30) [AutoProv]1399 Provizija UPP 14.05.2018.	50
15.05.2018	22.19	0.00	347,844.93	(pp30) vulas miodrag	51
15.05.2018	1,522.66	0.00	346,322.27	(pp30) Promet usluga	51
15.05.2018	1,275.02	0.00	345,047.25	(pp30) Promet usluga	51
15.05.2018	484.00	0.00	344,563.25	(pp30) Promet usluga	51
15.05.2018	330.00	0.00	344,233.25	(pp30) upl po ug	51
15.05.2018	3.33	0.00	344,229.92	(pp30) vulas miodrag	51
15.05.2018	12.10	0.00	344,217.82	(pp30) [AutoProv]1400 Provizija UPP 15.05.2018.	51
16.05.2018	925.65	0.00	343,292.17	(pp30) Promet robe	52
16.05.2018	526.35	0.00	342,765.82	(pp30) Promet robe	52
16.05.2018	319.20	0.00	342,446.62	(pp30) Promet robe	52
16.05.2018	0.00	670.89	343,117.51	(pp30) 001Ostale naknade 05.2018.40818-Centar	52
16.05.2018	0.00	1,000.00	344,117.51	(pp30) 001Administrativni materijal	52
16.05.2018	0.00	1,250.00	345,367.51	(pp30) 001Materijal za posebne namjene	52
16.05.2018	0.00	1,333.33	346,700.84	(pp30) 001Rashodi za energiju 05.2018.40818-	52